REFUBLIKA E SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

{2/ ©
Vaxg 1ot

Nr. 222 /2 prot. Tirans ms, & /09 12018

VENDIM

Nr, 2, daté 12. 09. 2018

“Pér caktimin e sekretares teknike t€é Bordit t&¢ Administrimit t&€ ASA-s&”

NE bazé t€ ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe k&rkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé” dhe té nenit 8 dhe 10 t& ligjit nr.
8480, daté 27.05.1999, “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t&¢ administratés shtetérore
dhe enteve publike”, Bordi i Administrimit

VENDOSI:

1. Caktimin e znj. Marsela META si sekretare teknike e Bordit t¢ Administrimit t&
Akademisé sg€ Studimeve Albanologjike.

2. Sekretarja teknike do t€ angazhohet me pérpilimin e procesverbaleve té mbledhjeve t&
bordit, protokollimin e tyre dhe t& térésisé s& dokumentacionit t& pungs s& bordit,
pérgatitjen e rendit t€ dités, ndjekjen dhe shpérndarjen e njoftimeve pér anstarét e
bordit, grumbullimin dhe vénien né dispozicion tek té gjithé anétarét e bordit t&
dokumentacionit dhe informacionit t¢ nevojshém pér mbledhjet e Bordit té
Administrimit t&€ ASA-sg, si dhe detyra té tjera t& caktuara né rregulloren pérkatése.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Zyra e Financés dhe Sekretarja teknike.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIMIT
eliona MICO

1. Raimond Perolla 4. Ines Todhe

2. Sali Kadria 5. Dikensa Topi

3. Evalda Paci 6. Jonida Cungu
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